TIay-J

S(TMREE S (EPD)
B#ES : JR-AM-21003E

MEIREHRA R
(KARIMOKU FURNITURE INC. )

SUMPOEIESANI OIS A
—MRAEEAT RT T IR EHEENGE
FREBPTFRBXIEFEET2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

AY—JL EXLE CP20200200011-02
(stool CP20200200011-02 )

BEEH{
18
BEEXRERE
W 5HERA OrRfEas

[RAARGRRE. AR, il (EFHERS, B3

HROBN, TELRE - Hx
#45{ : CP20200200011-02
FEBSH : Ktf

ARERD, EILHE
1% : 450450775
mEE :6.6kg

2

P

BEWShHhE%
HIEIERKRIST

T470-2191 BANBMZAPRBIAFE T FERE]

108, BEEHS: 0562-83-1111 (1K)

SiRES JR-AM-21003E
EAPCRES PA-120000-AM-04
PCR#% AREES
VNEI=] 20224108208
WEE&IEE 2021448 12H
BREEA ESRBIAREES
LSS JV-AM-21003
RIIE#HIE 2026648118
PCRLE1—-DsEfE

SRERZ 20204 118 308

FEE IFE 2
(—HAtEE A Y R0 ) U EHEEES

B=HRGTIE*
NEMREEE =L B

ISO14025(CfE D EABEENRUT —H DI U TEAREE
OmEp m 510

*2RTLIREER T TERBEAADREIDBE . AT A& T
EEEE DRI L.

EH&ES © JR-AM-21003E



Ia3J-J

FATMRIRES
B%ES : JR-AM-21003E

(EPD)

SUMPORIESANI OIS A
—MRAEEAT R T T TR EHEMRE
FRETHRBEXEEEET2-2-1
https://ecoleaf-label.ip

OSA THA V) EHliER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 65 |kg-CO2eq
[iviezle 0.040 |kg-SO2eq
BRHE 0.0014 | kg-Sbeq
B ORMEFE mQEE » QFtiE mDFEF-HIFEE n OFEE-11/)
P9iR B  Hfi ait  |oFEMMRE| O%E Qi |omm - wiseEm GFEE - VI
SRZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 6.5E+01 | 2.6E+01 | 3.5E+01 | 3.0E+00 | 0.0E+00 | 6.0E-01
AV EhiE kg-CFC-11eq| 1.4E-06 1.4E-06 5.1E-09 5.0E-10 | 0.0E+00 | 6.3E-09
e kg-S0,eq | 4.0E-02 1.9E-02 1.3E-02 7.2E-03 | 0.0E+00 | 1.0E-03
g KR5S kg-S0O,eq | 2.0E-02 1.1E-02 5.7E-03 2.4E-03 | 0.0E+00 | 5.6E-04
HEEAFSFT S kg-C,Hseq| 1.0E-03 1.9E-04 | 8.0E-04 1.5E-05 | 0.0E+00 | 4.9E-06
BECEMEFENAML) kg-Ce¢Hgeq| 7.3E-04 5.3E-04 1.9E-04 1.7E-07 | 0.0E+00 | 1.1E-06
BEEME(IEMN) kg-C¢Hgeq| 3.8E-05 || 9.6E-06 2.8E-05 2.5E-08 | 0.0E+00 | 9.7E-08
IKELRESE kg-C¢Hgeq| 5.6E-02 1.2E-02 4.3E-02 3.9E-05 | 0.0E+00 | 1.5E-04
PRSI kg-CéH6eq| 1.7E+00 | 6.1E-01 | 1.0E+00 | 9.4E-04 | 0.0E+00 | 3.9E-03
EXREL kg-PO,>eq| 3.3E-05 1.0E-05 6.2E-12 1.5E-06 | 0.0E+00 | 2.1E-05
TCHFIF (HEERS) m*/£&E 5.2E+4+01 |[ 5.2E+01 | 6.6E-02 7.6E-02 | 0.0E+00 | 1.0E-02
TR (ERE) m* 6.7E-01 6.6E-01 1.3E-03 1.5E-03 | 0.0E+00 | 2.1E-04
BREE kg-Sbeq 1.4E-03 1.3E-03 1.5E-04 1.2E-05 | 0.0E+00 | 3.0E-06
BB ==1v3 Bk (dBK) BITRBELTEELTENET.
IEB&ETIREER 2.8E+00 kg
IEBARIRE T RILF— 2.5E+01 kg A ClE. TAREBIMEE C (2) EEERREH
IEBERRETRILF— 1.1E+03 MJ] ROEARESRADFLUEL,
B4 OIREER 1.6E+01 kg REDLEE(CHEREND. BE KOBAZ(CERTDED
BETRETRILF— 2.3E+01 MJ EEZBNET.
RIKDEE 6.1E-02 m3
HEH, CO2; {bEERMR, AR, MFE | 6.3E+01 kg (3) TEEPETE. JEKTORFGZEERELTED.
&, 5o, 44.7M)/ko, Bt srmameTLE— | 8.8E+00 kg EEEE CORBMEEEELTCSNET.
R, BRNEMMEEY, AR, AT | 4.9E-07 kg
#rh, U2, KB, MFE 8.3E-06 kg (5) BEUYAIILBREOEECDNTE.
KWMAEHENEL. FEBMEITRRTEHDEIH
MHELN N ES (C B e By B PCROEHFERYILIES FUACEDWTIFHMBIL THDET,
IHH Bifyy
AEE R 32 % —HEHIE (RERD) ZRALTWDEs, LRREMT
EREBPMm 18 % BORHERIRU CLRNBENSDDET, ZDRH. &
TOMAEERT 14 % DRER(FIEBEE U CTHALEE,
TR e AR 35 %

R FUARREDIHERDFREFLTVEEA.

i



IaJ->J SUMPOEIESAINI OIS A

oo g — —MRAEEAT R T T TR EHEMRE
SATMEEES (EPD) SERHBTRBXESE2-2-1
ZixES : JR-AM-21003E https://ecoleaf-label.ip
@ BEEYVBETSIR
IHE =:{iv)
BEREM - kg
BWEREY) 4.0E400 | kg
—h%BEZEY) 1837 0.0E+00 kg
EEREY) 1831 4,0E+00 kg

KSATUAOIVCHITBREEMBEZRLTVET,

©-1.TDMDRIEEIERER

®©-2.FFWHEICET 315
1= CAS No. BERE

DERBULEZRT—HIDERS
IDEA v2.1.3%fERU.

®ff%

0T —FEEDEIE. PCREBKIUERE - EEMRIEEZSRB L TIEE,
OLLEC DT IE. BE - EEMRBICHAESINIZREER/IZUILBSICUNMNRHSNFER A
(Z885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
&S . JR-AM-21003E



